

J & K Strøm Holding ApS

CVR-nr. 31610036

Strandvejen 102C

2900 Hellerup

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J & K Strøm Holding ApS
Strandvejen 102C
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31610036
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 01.10.2014 - 31.12.2015

Telefon: 39403377

Direktion

Jørgen Laursen
Karina Harboe Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.835 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med ændring i selskabets koncernforhold er selskabets regnskabsår ændret, således at selskabets balancedato er i overensstemmelse med den i de øvrige koncernselskaber. Årsregnskabet 2014/15 omfatter således perioden 01.10.2014 – 31.12.2015.

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen et positivt resultat som følge af forventninger om et positivt resultat i dattervirksomheden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		50.833	40
Af- og nedskrivninger		(50.000)	(40)
Driftsresultat		833	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.845.473	511
Andre finansielle omkostninger		(15.259)	(14)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.831.047	497
Skat af ordinært resultat	1	3.577	4
Årets resultat		1.834.624	501
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.845.473	511
Overført resultat		(110.849)	(10)
		1.834.624	501

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		155.000	205
Materielle anlægsaktiver	2	<u>155.000</u>	<u>205</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.559.658	1.714
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.559.658</u>	<u>1.714</u>
Anlægsaktiver		<u>3.714.658</u>	<u>1.919</u>
Tilgodehavende selskabsskat		2.286	7
Tilgodehavender		<u>2.286</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.286</u>	<u>7</u>
Aktiver		<u>3.716.944</u>	<u>1.926</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.564.658	719
Overført overskud eller underskud		712.645	823
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>3.502.303</u>	<u>1.667</u>
Udskudt skat	5	2.544	3
Hensatte forpligtelser		<u>2.544</u>	<u>3</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		530	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.005	243
Skyldig selskabsskat		187.204	0
Anden gæld		14.358	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>212.097</u>	<u>256</u>
Gældsforpligtelser		<u>212.097</u>	<u>256</u>
Passiver		<u>3.716.944</u>	<u>1.926</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	719.185	823.494	0	1.667.679
Årets resultat	0	1.845.473	(110.849)	100.000	1.834.624
Egenkapital ultimo	125.000	2.564.658	712.645	100.000	3.502.303

Noter

	2014/15	2013/14
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(2.286)	(7)
Ændring af udskudt skat	(481)	3
Regulering vedrørende tidligere år	(810)	0
	(3.577)	(4)
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		255.000
Kostpris ultimo		255.000
Af- og nedskrivninger primo		(50.000)
Årets afskrivninger		(50.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		155.000
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		995.000
Kostpris ultimo		995.000
Opskrivninger primo		719.185
Andel af årets resultat		1.845.473
Opskrivninger ultimo		2.564.658
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.559.658

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Strøm ApS	Hellerup	ApS	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	1	125.000
	1	125.000

Der er ikke registreret ændringer i selskabets virksomhedskapital i de seneste 5 regnskabsår. Selskabets virksomhedskapital er ikke opdelt i klasser.

	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	2.544	3
	2.544	3

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Strøm Holding II ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant i selskabets aktiver.